Page -1 of 1

NRO DE EXP.

1 2012

2 2013

3 2013

4 2013

5 2013

6 2013

7 2013

8 2013

9 2013

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY  ABRIL 13 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

00087

00001

00025

00065

00069

00118

00141

00152

00166

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretar

ESTADO
SUBSECCION "B"

HOY  ABRIL 13 DE 2015

DEMANDANTE

COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

COMERCILIZADORA GOLDEN RESORT SA

AMERICAN SYSTEM SERVICE SAS

COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP

PROCAPS SAS Y COLMED LTDA

COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

JOSE AGUSTIN VARGAS CAMPOS

EMPRESA DE TELECOMUNCACIONES DE
BOGOTA ESP

TRANSPORTADORA COMERCIAL COLOMBIA
TCCSA

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
NACION, MINISTERIOO DE
COMERCIO INDUSTRIAY TURISMO
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

INSTITUTO NACIONAL DE
VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y
ALIMENTOS INVIMA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SECRETARIA DE GOBIERNO
DISTRITAL

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUTRIA
Y COMERCIO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

FECHA

10/04/2015

09/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

09/04/2015

10/04/2015

09/04/2015

09/04/2015

10/04/2015

ABRIL 13 DE 2015

Cua.

PROC.

135

127

10

127

127

33

127

127

135



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY  ABRIL 13 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

2013

2013

2013

2013

2014

2014

2014

2014

2015

2015

2015

2015

2015

2015

00179

00270

01900

02805

00008

00102

00152

00394

00097

00332

00349

00382

00654

00716

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ELECTORAL CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretar

INTERMARKETING DIRECT SA
BVQI COLOMBIA LTDA

Cl MODA SOFISTICADA S.A.S

JUAN FRANCISCO FORERO GOMEZ
SION COMPANY INTERNATIONAL SA-
GLOBAL BUSSINES SION SA

GLOBAL BUSINESS SION SA

INTERBOLSA S.A COMISIONISTA DE
BOLSA EN LIQUIDACION

Cl JALRA INVERSIONES S.A,. Y OTROS

FIDUCIARIA PETROLERA SA - FIDUPETROL

SA
JOSE GUILLERMO PATINO ESCOBAR

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD
FAMISANAR Y OTROS

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD
FAMISANAR LTDAY OTROS

GUSTAVO FRANCISCO PETRO URREGO

ASOCIACION DE COPROPIETARIOS
ANTENA PARABOLICA NEIRA CALDAS

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES -DIAN-
DIRECCION SECCIONAL DE
ADUANAS DE PEREIRA
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAY
OTROS

MINISTERIO DE COMERCIO,
INDUSTRIA'Y TURISMO

NACION, MINISTERIO DE COMERCIO
, INDUSTRIA'Y TURISMO

IGNACIO ARGUELLO ANDRADE -
LIQUIDADOR INTERBOLSA S.A
SOCIEDAD COMISIONISTA DE BOLSA
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA

NACION, CONTRALORIA GENERAL
DE LA NACION

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

NACION, SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD

NACION, SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

COMISION NACIONAL DE
TELEVISION

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

10/04/2015

09/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

09/04/2015

10/04/2015

09/04/2015

10/04/2015

09/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

ABRIL 13 DE 2015

2+5tr

33

127

134

134

135

135

135

135

135

137

135

127

33

135



