TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY ABRIL 13 DE 2015

Page -1 of 1

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.	
1 2012 00087	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS DOMICILIARIOS	10/04/2015	2	135	
2 2013 00001	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMERCILIZADORA GOLDEN RESORT SA	NACIÓN, MINISTERIOO DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO	09/04/2015	4	127	
3 2013 00025	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	AMERICAN SYSTEM SERVICE SAS	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	10/04/2015	2	10	
4 2013 00065	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	10/04/2015	2	127	
5 2013 00069	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	PROCAPS SAS Y COLMED LTDA	INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS INVIMA	09/04/2015	6	127	
6 2013 00118	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	10/04/2015	1	33	
7 2013 00141	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	JOSE AGUSTIN VARGAS CAMPOS	SECRETARIA DE GOBIERNO DISTRITAL	09/04/2015	3	127	
8 2013 00152	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE TELECOMUNCACIONES DE BOGOTÁ ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	09/04/2015	3	127	
9 2013 00166	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	TRANSPORTADORA COMERCIAL COLOMBIA TCC SA	SUPERINTENDENCIA DE INDUTRIA Y COMERCIO	10/04/2015	4	135	
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY ABRIL 13 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M. CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO ABRIL 13 DE 2015 A LAS CINCO (5:00) P.M.							

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA Secretar ETHEL SARIAH MARIÑO MESA Secretaria

10	2013	00179	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	INTERMARKETING DIRECT SA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA	10/04/2015	3	33
			DEL DERECHO		Y COMERCIO			
11	2013	00270	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	BVQI COLOMBIA LTDA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA	09/04/2015	4	127
			DEL DERECHO		Y COMERCIO			
12	2013	01900	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	CI MODA SOFISTICADA S.A.S	DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y	10/04/2015	4	134
			DEL DERECHO		ADUANAS NACIONALES -DIAN-			
					DIRECCIÓN SECCIONAL DE			
					ADUANAS DE PEREIRA			
13	2013	02805	ELECTORAL CON SUSPENSION	JUAN FRANCISCO FORERO GOMEZ	PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Y	10/04/2015	1	134
			PROVISIONAL		OTROS			
14	2014	00008	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	SION COMPANY INTERNATIONAL SA-	MINISTERIO DE COMERCIO ,	10/04/2015	3	135
			DEL DERECHO	GLOBAL BUSSINES SION SA	INDUSTRIA Y TURISMO			
15	2014	00102	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN	GLOBAL BUSINESS SION SA	NACIÓN, MINISTERIO DE COMERCIO	10/04/2015	2+5tr	135
			PROVISIONAL		, INDUSTRIA Y TURISMO			
16	2014	00152	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	INTERBOLSA S.A COMISIONISTA DE	IGNACIO ARGÜELLO ANDRADE -	10/04/2015	2	135
			DEL DERECHO	BOLSA EN LIQUIDACIÓN	LIQUIDADOR INTERBOLSA S.A			
					SOCIEDAD COMISIONISTA DE BOLSA			
17	2014	00394	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	CI JALRA INVERSIONES S.A,. Y OTROS	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ	09/04/2015	6	135
			DEL DERECHO					
18	2015	00097	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN	FIDUCIARIA PETROLERA SA - FIDUPETROL	NACIÓN, CONTRALORIA GENERAL	10/04/2015	1	135
			PROVISIONAL	SA	DE LA NACIÓN			
19	2015	00332	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	JOSE GUILLERMO PATIÑO ESCOBAR	CONTRALORIA GENERAL DE LA	09/04/2015	1	137
			DEL DERECHO		REPUBLICA			
20	2015	00349	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN	ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD	NACIÓN, SUPERINTENDENCIA	10/04/2015	2	135
			PROVISIONAL	FAMISANAR Y OTROS	NACIONAL DE SALUD			
21	2015	00382	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN	ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD	NACIÓN, SUPERINTENDENCIA	09/04/2015	3	127
			PROVISIONAL	FAMISANAR LTDA Y OTROS	NACIONAL DE SALUD			
22	2015	00654	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	GUSTAVO FRANCISCO PETRO URREGO	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA	10/04/2015	2	33
			DEL DERECHO		Y COMERCIO			
23	2015	00716	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	ASOCIACIÓN DE COPROPIETARIOS	COMISIÓN NACIONAL DE	10/04/2015	1	135
			DEL DERECHO	ANTENA PARABÓLICA NEIRA CALDAS	TELEVISIÓN			

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY ABRIL 13 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO ABRIL 13 DE 2015 A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA Secretar ETHEL SARIAH MARIÑO MESA Secretaria